signum patris X (gez.) Mates Britz signum X matrinae A. Mailÿ mppa

STORB I, Nr. 691.4 (Der Vorname des noch am selben Tag verstorbenen Täuflings ist nicht übertragen.) – RIEDEL II, Nr. 1381.4

23 Februarii baptizatus [est] **Jo[ann]es Thomas**, filius legitimus honestorum conjugum Michaelis **Tresseler** et Annae Mariae Amffer, mercator ex Lebach.
Susceptores fuere Jo[ann]es Thomas Wolff ex Lebach et Anna Maria Rim,
uxor Martini Amffer, etiam ex Lebach, in cuius rei fidem pater et patrinus subscripserunt.

(gez.) Thomas Wolff (gez.) Michel Dressel (gez.) Maria Riehm

A. Mailÿ mppa

STORB II, Nr. 97.2 – RIEDEL II, Nr. 280.2

25 Februarii anni 1769 baptizata est **Anna Barbara Bauer**, filia legitima Jo[ann]is Adami Bauer et Annae Mariae Hoffman conjugum ex Knorscheit. Susceptores fuere Jo[an]is Hoffman et Anna Barbara Cremer, uxor Jo[ann]is Bommersbach ex molina, in quorum rei pater et patrinus mecum p[ro] t[empore] vicario subscripserunt.

nomen patris	nomen patrini	signum matrinae X
(gez.) Hans Adam Baur	(gez.) Johannes Hoffman	Anna Barbara [Cremer]

J.B. Boes mppria

STORB I, Nr. 30.5 – RIEDEL I, Nrn. 61.5 u. 548

2^a Aprilis baptistata est **Angela Gehengen**, filia legitima honestorum conjugum Wihelmi Gehengen et Catharinae Rime ex Lebach. Susceptores fuere Jacobus Gehengen ex Lebach et Angela Rime ex Lebach, in quorum rei fidem pater et susceptores una mecum pastore subscripserunt.

(gez.) Willhelmus Johengen	(gez.) Jacob Johäntgen	signum matrinae X
pater	patrinus	

A. Mailÿ mppa

STORB I, Nr. 319.9 – RIEDEL I, Nr. 560.9

3^a Aprilis 1769 baptizata est **Catharina**, filia legitima honestorum conjugum Mathiae **Nos** et Gertrudis Trentz ex Rimelbach. Susceptores fuere Petrus Glauck ex Nidersaubach et Catharina Guttweniger, uxor defuncti Davidis Schmit, in quorum rei fidem susceptores manualia signa fecere, pater una mecum pastore subscripsit.

(gez.) Mattes Nos	signum X	signum X	A. Mailÿ
pater	patrini	matrinae	mppa

STORB II, Nr. 291.3 – RIEDEL II, Nrn. 864.3 u. 565

4^a Aprilis 1769 baptizata est **Margaretha**, filia legitima honestorum conjugum Joannis **Obé** et Margarithae Lacroix (Kreuzer) ex urbe Sarraludovicensi (Saarlouis), nunc habitant in Lebach. Susceptores fuere Nicolaus Kallenboren et Margaretha Weirig, omnes ex Lebach, in quorum rei fidem subscripserunt.

signum X	Jean Aubét	Nicklas Kallenboren	A. Mailÿ
matrinae	pater	patrinus	mppa

STORB II, Nr. 293.1 – RIEDEL II, Nr. 866.5

9^a Aprilis anni 1769 baptizatus est **Wilhelmus**, filius legitimus honestorum conjugum Jacobi **Hoffman** et Gertrudis